

# **Biopellet DK ApS**

Skjernvej 211  
7500 Holstebro

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/06/2019**

**Hans Nielsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            Biopellet DK ApS  
                                  Skjernvej 211  
                                  7500 Holstebro

e-mailadresse:        nielsenjesper10@hotmail.com

CVR-nr:                38232584

Regnskabsår:        01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er produktion af pilleteringsudstyr samt forfalden smedearbejde.

Resultatet af årets aktiviteter resulterede i et overskud på 8780 kr. som ansees for værende tilfredsstillende.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning .....		781.072	810.072
Vareforbrug .....		-391.852	
Eksterne omkostninger .....		-13.800	
Ejendomsomkostninger .....		-14.400	
Administrationsomkostninger .....		-23.360	
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>337.660</b>	
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>			<b>-42.415</b>
Lønninger .....		-224.600	
Andre personaleomkostninger .....		-28.080	
Andre driftsomkostninger .....		-76.200	
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>8.780</b>	<b>-42.415</b>
Andre finansielle indtægter .....			628
Øvrige finansielle omkostninger .....			-750
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>8.780</b>	<b>-42.537</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>8.780</b>	<b>-33.619</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		8.780	-33.619
<b>I alt .....</b>		<b>8.780</b>	<b>-33.619</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Udskudte skatteaktiver .....			8.918
Andre tilgodehavender .....			7.637
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....			41.314
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>			<b>57.869</b>
Likvide beholdninger .....		58.780	12.237
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>58.780</b>	<b>70.106</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>58.780</b>	<b>70.106</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		8.780	-33.619
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>58.780</b>	<b>16.381</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			3.725
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....			33.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....			17.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>53.725</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>53.725</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>58.780</b>	<b>70.106</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret